งวดงานและการจ่ายเงิน 
 แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1 จะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตาม ราคา             
ต่อหน่วย ที่กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้ 
 (๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกินร้อยละ ๑๕๐               
(หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ใน อัตราร้อยละ 
๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา 
 (๒)  เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่ กำหนดไว้

[...]

๓๒๐๒๐ งานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง โดยปรับปรุงกายภาพ ทางหลวงหมายเลข 

๒๒๖ ตอนควบคุม ๐๔๐๒ ตอน ศรีสะเกษ - ห้วยขะยุง ระหว่าง กม.๓๐๐+๐๐๐ - กม.๓๐๑+๒๕๐ ปริมาณ

ราคากลางของงาน  ในการงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๒๙,๖๑๗,๐๓๕.๐๐ บาท (ยี่สิบเก้าล้านหกแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสามสิบห้า

 ตามรายการ ดังนี้บาทถ้วน)

 

  กิจกรรมอำนวยความปลอดภัย

ทางถนน ประจำปีงบประมาณ 

๒๕๖๘ งานปรับปรุงจุดเสี่ยงและ

บริเวณอันตรายบนทางหลวง 

รหัสงาน ๓๒๐๒๐ งานปรับปรุง

จุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบน

ทางหลวง โดยปรับปรุงกายภาพ 

ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ตอน

ควบคุม ๐๔๐๒ ตอน ศรีสะเกษ